
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 228 Lunes 21 de septiembre de 2009 Sec. V-A.  Pág. 111512

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
31

66
9

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

31669 Anuncio de adjudicación de: Consejo de Administración de Patrimonio
Nacional.  Objeto:  Servicio  de tratamiento de imágenes del  Archivo
Fotográfico  de  la  Dirección  de  Actuaciones  Histórico-Artísticas  de
Patrimonio  Nacional.  Expediente:  2009/310  MHMSG.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Consejo de Administración de Patrimonio Nacional.
c) Número de expediente: 2009/310 MHMSG.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b) Descripción: Servicio de tratamiento de imágenes del Archivo Fotográfico de

la Dirección de Actuaciones Histórico-Artísticas de Patrimonio Nacional.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura): 72322000.

3. Tramitación y procedimiento.

a) Tramitación: Urgente.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 869.310,36 euros. IVA (%): 16,00.
Importe total: 1.008.400,00 euros.

5. Adjudicación:

a) Fecha: 24 de Agosto de 2009.
b) Contratista: Sistemas Rafael Fotomecánica Digitals LDA.
c) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 787.560,00 euros. IVA (%):

16,00. Importe total: 913.569,60 euros.

Madrid, 2 de septiembre de 2009.- Presidente del Consejo.
ID: A090067372-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-09-19T00:24:09+0200




